РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
1. ЗУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
1. 20 сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

29 января 2026 года										№ 95

О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Зуйском сельском поселении Белогорского района Республики Крым», утвержденное решением Зуйского сельского совета от 04.09.2024 г. № 280 (в редакции решений от 18.10.2024 № 5, от 27.11.2025 № 78)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Зуйский сельский совет Белогорского района Республики Крым РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в Зуйском сельском поселении Белогорского района Республики Крым», утвержденное решением Зуйского сельского совета от 04.09.2024 г. № 280 (в редакции решений от 18.10.2024 № 5, от 27.11.2025 № 78):
1.1. пункт 1 статьи 2 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«- Федеральный закон от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти"»;
1.2. подпункт 5 пункта 3 статьи 9 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_1635]«5) документ об образовании и о квалификации»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым», ЭЛ №ФС 77 - 88287 от 30.09.2024 (зуйское-сп.рф), а также Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение.

Председатель Зуйского сельского совета –
глава администрации Зуйского сельского поселения А. В. Домницкий